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GRANDPRIX
HISTORIQUE
N° Pilote NOM Prénom Nat.Pil.
2 DI RISIO Massimo ITA
4 WOOD Niamh GBR
6 PLANTE Guy GBR
8 GRANT Paul BEL
12 BIRCH Michael GBR
14 DE BALDANZA Julia GBR
16 LEROY Eric FRA
18 BALLY Jean-Jacques FRA
20 HUERTGEN Claudia DEU
24 BERGEL SAINZ DE BARANBA Jaime ESP
26 BIGIONI Denis CAN
28 DUMOLIN Christian BEL
30 FIERRO-ELETA Guillermo ESP
32 FRANCHITTI Marino GBR
34 SPIERS John GBR
36 ENGELHORN Kurt GBR
40 FOLCH-RUSINOL CORACHAN Joaquin ESP
42 BAILEY Marshall GBR
44 SMITH-HILLIARD Max GBR
46 SERGISON Ewen GBR
48 SHAW Mark GBR
50 O'NEILL Jeffrey USA
56 BAKER Brad CAN
58 DE GROODT Stéphane FRA
60 WOOD Anthony GBR
62 SCHLERETH Thomas AUS
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26 enregistrements

14e GRAND PRIX DE MONACO HISTORIQUE

gageés série A2 : Voitures de Grand Prix a moteur avant, construites avant 1961

Concurrent NOM Prénom

DI RISIO Massimo
WOOD Niamh

PLANTE Guy

GRANT Paul

BIRCH Michael

DE BALDANZA Julia
LEROY Eric

BALLY Jean-Jacques
METHUSALEM RACING
DRIVEX

BIGIONI Denis
DUMOLIN Christian
FIERRO-ELETA Guillermo
FRANCHITTI Marino
SPIERS John
ENGELHORN Kurt
CLASSIC TEAM LOTUS LTD
BAILEY Marshall
SMITH-HILLIARD Max
SERGISON Ewen
SHAW Mark

O'NEILL Jeffrey

BAKER Brad
METHUSALEM RACING
WOOD Anthony
SCHLERETH Thomas
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Nat.Con.

ITA
GBR
GBR
BEL
GBR
GBR
FRA
FRA
DEU
ESP
CAN
BEL
ESP
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
USA
CAN
DEU
GBR
AUS

Marque

OSCA
COOPER-BRISTOL
COOPER-BRISTOL
COOPER-BRISTOL
CONNAUGHT
MASERATI
GORDINI
GORDINI
FERRAR
MASERATI
TALBOT-LAGO
MASERATI
MASERATI
MASERATI
MASERATI
MASERATI
LOTUS

LOTUS

LOTUS

LOTUS

SCARAB
MASERATI
MASERATI
MASERATI
TEC-MEC
FERGUSON

Modéle

MT4
T20 (MK1)
T23 (MK2)
T23 (MK2)
B2
ABGCM
T11/15
T11/15
246 (DINO)
4CLT/48
T26C
250F
250F
250F
250F
250F

16

16

16

16

F1

250F
250F
250F
F415

P99

Année

1949
1952
1953
1953
1955
1952
1946
1947
1960
1949
1948
1954
1954
1957
1955
1955
1958
1959
1958
1959
1960
1957
1954
1958
1959
1960

Classe
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